
www.coopclub.cz | coopclubcz

4990
2 l

OD STŘEDY 25. 9. DO ÚTERÝ 8. 10. 2024

východočeský REGION 20/24

179,–
1 kg

1290
0,5 l

2990
2 l

velkopopovický
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 25,80

Kofola
vybrané 
druhy
1 l = 14,95

Braník
světlé výčepní pivo
1 l = 24,95

nowaco
Kuřecí 
stripsy Zizu
obalované
1 kg = 179,-

Ranko
Papánek
vanilka, 
čokoláda
100 g = 14,14

990
70 g

37990
46/48/31 PDAriel

prací prostředek
vybrané druhy
1PD= 8,26/7,91/12,25

Játrová 
cihla delikates

129,–
1 kg

vodňanské kuře
Kuřecí horní stehna
1 kg = 91,50

5490
600 g

blaník
Camembert
100 g = 25,52

3190
125 g

boramex
One Snack
vybrané druhy
100 g = 49,50

990
20 g

hello
Nápojový 
koncentrát
vybrané 
druhy
1 l = 45,57

3190
0,7 l

jihlavanka
Standard 
Original, 
Extra jemná
mletá káva
100 g = 31,27

4690
150 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Bůčková mozaika

169,–
1 kg

Horal se sýrem

Meziříčská 
sekaná

129,–
1 kg

129,–
1 kg

Párky 
Velká  Javořina Apetit klobása 

129,–
1 kg

179,–
1 kg

Slovenský salám

89,–
1 kg

129,–
1 kg

Písecký 
gothajský salám

dle gusta
Hranolky
do trouby
1 kg = 54,90

Dle Gusta
Rybí prsty
nemleté
100 g = 21,96

Dle Gusta
Zeleninová 
směs
vybrané druhy
100 g = 5,69

dle gusta
Vepřová 
šunka
nejvyšší jakosti

219,–
1 kg

5490
1000 g

1990
350 g

5490
250 g

Drůbeží tlačenka

99,–
1 kg

vodňanské 
kuře
Kuřecí Safari
smažené
1 kg = 122,25

4890
400 g

nowaco
Špenátový protlak
1 kg = 39,78

1790
450 g

choceňský
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
100 g = 8,60

1290
150 g

bobík
Řez s mléčnou 
náplní
s medem, 
s čokoládovou 
polevou
100 g = 46,07/43,-

1290
28/30 g

krajanka
Zakysaná 
smetana
vybrané druhy
100 g = 12,23

1590
130 g

kapucín
Tavený 
plátkový sýr
vybrané druhy
100 g = 23,90

2390
100 g

2290
80 g

Gervais
vybrané druhy
100 g = 28,63

Ranko
Tavený sýr
vybrané druhy
100 g = 19,21

Ranko
Duko
přírodní
100 g = 18,63

coop 
premium
Nápoj
Mandlový,
Kokosový
1 l = 39,90

coop 
premium
Smetanová
šlehačka
ve spreji
100 ml = 17,96

coop premium
Smetanový 
dezert
různé druhy
100 g = 7,96

3990
1 l

4490
250 ml

2690
140 g

1990
250 g

1490
80 g
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1290
17/18/20/27/14 g

2590
60 g

3490
250 g

2490
120 g

2390
130 g + 23 %

opavia
BeBe 
Rodinné
jemné, kakao
100 g = 18,38

Lay's
vybrané druhy
100 g = 43,17

Crème Bonjour
Original
100 g = 13,96

vitana
Polévka
Do hrnečku
vybrané druhy
100 g = 
75,88/71,67/64,50/47,78/92,14

hamé
Svačinka, 
Játrovka, 
Májka, Matěj
100 g = 20,75

Krajánek
Pomazánka 
Cottage
vybrané druhy
100 g = 22,90

2290
100 g

KRajanka
Paštika
mandlová, 
lahůdková
100 g = 20,90

klasik
Oplatka
s náplní oříškovou,
arašídovou
100 g = 16,81

2090
100 g

790
47 g

dle gusta
Zelí 
červené
PP 330 g
100 g PP = 8,15

dle gusta
Zelí bílé
PP 330 g
100 g PP = 7,55

varoma
Polévkové 
koření,
Worcester,
Sójová omáčka
100 ml = 10,53

varoma
Bramborové
gnocchi
1 kg = 69,80

2490
680 g

2690
680 g

3490
500 g

1790
170 ml

Kucharek
sypké 
dochucovadlo,
vybrané druhy
100 g = 12,45/16,60

2490
200 g + 20 %
/200/120 g

kucharek
Bujón
12 + 3 kostky,
vybrané druhy
100 g = 17,27

2590
150 g

Nový Den
Bylinný čaj
Šípek
100 g = 39,80

sladká tečka
Hořické trubičky
čokoládové, 
oříškové
100 g = 33,-

sladká tečka
Roláda piškotová
kakao, oříšek
100 g = 11,96

1990
50 g

2990
250 g

990
30 g

karuzo
Croissant 
Bun
vybrané druhy
100 g = 20,61

1690
82 g

Alaska
vybrané druhy
100 g = 27,22

490
18 g

sedita
Attack
vybrané druhy
100 g = 23,-

690
30 g grona

Krekry
Melody, 
Sea Cruise
100 g = 10,90

1090
100 g

jemča
Ovocný čaj
Černý rybíz,
Bezový květ 
s citronem
100 g = 54,75

2190
40 g

1690
1,5 l

Mattoni
ochucená,
vybrané 
druhy
1 l = 11,27

Korunní
ochucená,
vybrané 
druhy
1 l = 11,27

1690
1,5 l
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axi
Granule 
pro psy
hovězí 
a drůbeží
1 kg = 33,30

clean & clean
Osvěžovač 
vzduchu
citron, oceán
100 ml = 9,97

inspired
Pěna na holení
pánská, 
Aloe Vera
100 ml = 19,95

Jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
100 ml = 8,87

Doma
Kuchyňské  
utěrky XXL
2vrstvé
1 ks = 49,90

doma
Švédská utěrka
mikrovlákno,
30 x 30 cm 
1 ks = 9,90

marshall
Tuzemák
37,5%
1 l = 239,80

klasik
Toaletní papír XXL
2vrstvý
1 m = 0,23

1390
1 ks

2990
300 ml

9990
3 kg

11990
0,5 l

990
1 ks

4990
1 ks

3990
200 ml

3990
150 ml

1990
0,5 l

3590
70/77 g

2690
36 g

9990
74 PD

1990
0,5 l

5990
8 ks

2590
0,5 l

3590
4 x 85 g

1790
0,5 l

1590
0,5 l

7990
3 x 50 g

pedigree
Rodeo, 
DentaStix
snack pro psy
100 g = 51,29/46,62

pedigree
Schmackos
snack pro psy
100 g = 74,72

Birell
Světlý,
Polotmavý
1 l = 31,80

Pilsner 
Urquell
světlý ležák
1 l = 51,80

Radegast 
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
1 l = 35,80

Bref 
Power Aktiv
Pine, Lavender
1 ks = 26,63

Semtex
vybrané druhy
1 l = 39,80

Radegast
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 39,80

Azurit
aviváž,
Magnolia 
fantasy,
Camellia 
romance
1 PD = 1,35

Friskies
kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
100 g = 10,56

Velvet
Toaletní papír
bílý, 3vrstvý 
1 ks = 7,49

templářské 
sklepy
Muškát 
moravský, 
Modrý 
Portugal
1 l = 132,-

99,–
0,75 l

harmony
Papírové 
kapesníky
Dino, 2vrstvé/3vrstvé
1 ks = 0,20/0,30

2990
150/10 x 10 ks


